
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 52, paragrafi 52.7 i Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale,
("Cazeta zyrtare e Republikds s€ Kosov€ls", nr.28f 75, qershor 2008), nenit ,45, paragrafi 45.2

i Statutit td Komunes se Prishtinels, 01 nr. 770 - 391, te dt^ 25.2.2070, dhe te nenit 4, pika 4.2 e
Rregullores pdr procedur€n e themelimit, p€rberjen dhe kompetencat e komiteteve td
perhershme n€ Komunen e Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p€r politik€ dhe Financa te
Komunds se Prishtines,

th€rret

mbledhjen e dyt€ t€ Komitetit per Politike dhe Financa, e cila do t€ mbatret m€ 08.02.2021

dhe do te filoje nd ordn 13:00.

Mbledhja do te mbahet ne sall€n nr.37 (kati II) td Komunes se Prishtinds"
PEr mbledhje propozon kete

REND TE OTTES:

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit tE mbledhjes s€ parE tE Komitetit p6r
Politike dhe Financa;

2. Propozimvendimi p€r donacion tE automjeteve t€ vjetra t€ Komun€s s€ PrishtinEs
p€r nevojat e Qendr€s s€ Trajnimit te FSK-s€;

3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ PrishtinEs p€r periudh€n 1 tetor - 31

dhjetor 2020 (TM a);

4. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s pdr periudh€n l janar - 31

dhjetor 2020;

5. Propozimvendimi pdr miratimin e planit vjetor t€ pun€s sd Kuvendit tE KomunEs
p0r vitin 202T;

6. Propozimvendimi p€r plotEsim-ndryshimin e Vendimit, nr. 01,.463/01-139T08/20, rc
dt. 12.08.2020, per k€mbimin e pronEs s€ paluaitshme t€ Komun€s me prondn e
paluajtshme n€ pron€si td pronarEve Ismail Shillova, Faik Breznica dhe Osman
Breznica;

T.Propozimvendimi pEr k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komuniis me pron€n
e paluajtshme nE pron6si tE Besnik Lecit;

8. Propozimvendimi p€r kdmbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron€n
e paluajtshme nd pron€si t€ GEzim (Sabri) Thaqit dhe Sevdail (Bairam) Daku!

9. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme tE Komun€s me pronen
e paluajtshme n€ pron€si t€ Arb€r (Ej"p) Nezirit, Fatos Nezirit dhe Flamur
(Ymer) Nezirit;
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10. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme t€ Komun6s me
pron6n e paluajtshme n€ pronEsi t€ Arben Hasanit;

11. Propozimvendimi pEr k€mbimin e pron6s s€ paluajtshme t€ Komun€s me
pronEn e paluajtshme nE pron€si td Bejtush Gashit;

12. Propozimvendimi p€r plot€sim-ndryshimin e Vendimit, nr. 01.463/01-33L29/20,
dt.10.02.2020, p€r kEmbimin e pronEs sE paluajtshme t€ Komun€s rne pron€n e
paluajtshme n0 pron€si t€ Xhavit (Isa) Vllasaliu!

13" Diskutim lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit t€ Aksionar€ve tii NPL
" Kuzhina Qendrore ", SIIA, Prishtin€;

14. Diskutim lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit tE Aksionar€ve t€ NPL
"Trafiku Urbant", SHA, Prishtin€;

15. Propozimvendimi pEr plot€sim-ndryshimin e Vendimit, nr.01-030/01-0210515/20,
dt. 13.11.2020, p€r caktimin e kompensimit p€r an€tar€t e komisioneve t€
aksionar€ve t€ NPL-ve;

16. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/01-22180/2L, m€ 03.02.2021
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